
________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N.º 040/2015

A Secretaria da Educação, através da 4ª Coordenadoria Regional de desenvolvimento da Educação – 
4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do Artigo 4º da LEI 
COMPLEMENTAR Nº22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Preliminar da Seleção Pública para composição de banco de 
recursos humanos de professores para atender necessidades temporárias da EEM DE AMARELAS, 
localizada no município de Camocim.

2. HOMOLOGAR o Resultado Preliminar da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº 
031/2015-4ªCREDE, de 03 de fevereiro de 2015, a contar da data de publicação do presente Edital, cuja 
ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, em Camocim, 09 de fevereiro de  2015.

Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4ª CREDE



                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – CEDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE 
                              CAMOCIM – CE ###

###
SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)
ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 040/2015 – 4ª CREDE

RESULTADO PRELIMINAR

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Física JEAN MARCELO BALBINO DA CUNHA 001/2015 1º

Física ANTONIO ARAUJO DA SILVA 006/2015 2º

Língua Estrangeira(Inglês) FRANCISCA DANIELE COSTA DE OLIVEIRA  007/2015 1º

Língua Portuguesa MARIA DE JESUS AMARAL 002/2015 1º

Língua Portuguesa NATALINA CARVALHO FONTENELE 012/2015 2º

Língua Portuguesa WILLIANE DE SOUSA DOS REIS 011/2015 3º

Química DIVONAR SILVA SOBRINHO 008/2015 1º

Química GABRIELA PINTO DOS SANTOS 009/2015 2º

Obs.:

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

Os candidatos inscritos, cujos nomes não constam nesta relação, não atingiram o perfil mínimo exigido para classificação.


	Geral_2

